
               
 

           O B Č I N A  

SLOVENSKA BISTRICA 

O  b  č  i  n  s  k  i   s  v  e t 

 

 

 

 

 

 

 12. redna seja občinskega sveta    

dne 11. februarja 2021  

 

 

 

Gradivo za 14.č točko dnevnega reda 

 

 
 

 

 

 

 

ZADEVA: Kadrovske zadeve 

 
č/ Imenovanje članov sveta zavoda javnega zavoda Knjižnica Josipa 

Vošnjaka Slovenska Bistrica 
 

 

Poročevalec:  Simon UNUK, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 
 
 



predlog sklepa 

č/ Imenovanje predstavnikov ustanoviteljice Občine Slovenska Bistrica v svet zavoda 

javnega zavoda Knjižnica Josipa Vošnjaka Slovenska Bistrica 

 

Na podlagi 26. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Josipa Vošnjaka 

Slovenska Bistrica  (Uradni list RS, št. 34/10) in Statuta Občine Slovenska Bistrica (Uradni list 

RS, št. 79/19) je Občinski svet Občine Slovenska Bistrica na xx. redni seji dne xx. xx. xxxx 

sprejel  

 

SKLEP 

o imenovanju predstavnikov ustanoviteljice v svet zavoda javnega zavoda Knjižnica 

Josipa Vošnjaka Slovenska Bistrica 

 

I.  

 

V svet zavoda javnega zavoda Knjižnica Josipa Vošnjaka Slovenska Bistrica se kot 

predstavnike Občine Slovenska Bistrica  imenujeta: 

 

- Nada Zelenko in 

- Alenka Pušnik. 

 

 

II. 

Mandat imenovanih traja štiri leta. 

 

 

Številka: 9000-___/2020 

Datum:  

 

dr. Ivan Žagar 

župan Občine Slovenska Bistrica 

 

O b r a z l o ž i t e v: 

Na podlagi 26. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Knjižnica Josipa Vošnjaka 

Slovenska Bistrica  (Uradni list RS, št. 34/10) imenuje Občinski svet Občine Slovenska Bistrica 

v svet zavoda dva (2) predstavnike ustanoviteljice. 

 

Mandat članov traja štiri leta.  

 

Zaradi poteka mandata članom sveta zavoda javnega zavoda Knjižnica Josipa Vošnjaka 

Slovenska Bistrica, je Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja pričela s 

postopkom evidentiranja kandidatov. 

 



predlog sklepa 

V postopku evidentiranja je prispelo pet (5) predlogov s strani političnih strank. Komisija je 

sklenila Občinskemu svetu predlagati, da se v svet zavoda javnega zavoda Knjižnica Josipa 

Vošnjaka Slovenska Bistrica izmed predlogov imenujeta: 

 

- Nada Zelenko, roj. 1948, stan. Zg. Polskava, ekonomistka in 

- Alenka Pušnik, roj. 1979, stan. Kovača vas, ekon. kom. tehnik. 

 

Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na 12. redni seji dne 3. 2. 2021  

oblikovala predlog sklepa o imenovanju predstavnikov Občine Slovenska Bistrica v svet 

zavoda javnega zavoda Knjižnica Josipa Vošnjaka Slovenska Bistrica, ki ga predlaga 

občinskemu svetu v sprejem. 

 

 

Komisija za mandatna vprašanja, 

volitve in imenovanja 

 

 

 


